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78 03/04/2023 smau veneta di Massimiliano  jambice 24890.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

79 03/04/2023 smau veneta di Massimiliano  jambice 14030.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

80 03/04/2023 TD SERVICE  DI TUCHTAN DARIO 592.36 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

81 03/04/2023 ALEX SRL UNIPERSONALE 300.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

82 03/04/2023 MONTE DEI PASCHI DI SIENA 8.75 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

83 11/04/2023 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.a 112.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

84 11/04/2023 EDUGAMMA SRL 25.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

85 11/04/2023 COMPUTER SRL 573.77 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

86 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5475.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

87 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3086.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

88 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 477.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

89 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

90 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.24 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

91 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

92 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 417.12 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

93 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

94 11/04/2023 MONTE DEI PASCHI DI SIENA 210.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

95 12/04/2023 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 1578.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 12/04/2023 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 4168.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 12/04/2023 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 468.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 17/04/2023 MG   di MANIGHETTI Katia , Alberto & C 2647.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

99 17/04/2023 ARTISPORT SRL 536.11 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

100 17/04/2023 I.T.I.S.  "MAX PLANCK" 75.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

101 17/04/2023 CROCE AZZURRA O.N.L.U.S. 398.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

102 19/04/2023 CF 77 S.r.l.s. 45.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

103 19/04/2023 CF 77 S.r.l.s. 45.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

104 26/04/2023 ISTITUTO TECNICO STATALE "GIUSEPPE MAZZOTTI" 110.72 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
31052 MASERADA SUL PIAVE VIA DELLO STADIO, 3 C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 1

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005123 - 04/07/2023 - VI.3 - U



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

105 26/04/2023 DE MARCHI VALTER 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 26/04/2023 COPY LINE SNC DI CERNIC E CASCIANO 450.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

107 26/04/2023 ISI ENGINEERING SRL 1068.18 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

108 26/04/2023 RAEE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 500.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

109 26/04/2023 GIANFRANCO MARCHETTI 279.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 26/04/2023 EURORISTORAZIONE SRL 394.49 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

111 26/04/2023 EURORISTORAZIONE SRL 191.50 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

112 26/04/2023 EURORISTORAZIONE SRL 451.94 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

113 26/04/2023 EURORISTORAZIONE SRL 321.72 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

114 26/04/2023 EURORISTORAZIONE SRL 153.20 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

115 26/04/2023 EURORISTORAZIONE SRL 237.46 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

116 02/05/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 51.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

117 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

118 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 265.32 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

119 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 981.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

120 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.23 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

121 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

123 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.63 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

124 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

125 30/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 25/05/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 90.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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127 25/05/2023 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 25/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 8.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

129 25/05/2023 FATTORIA DI GERONIMO DI MARTIN DIANA 422.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 25/05/2023 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 4168.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 25/05/2023 COMUNICA COOPERATIVA SOCIALE R.L. 2600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

132 25/05/2023 Turismo e Servizi srl 21462.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 25/05/2023 Giuseppe Toniolo Srl 513.93 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 25/05/2023 MADISOFT  S.p.A. 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

135 30/05/2023 DE MARCHI VALTER 940.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.07 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

138 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

140 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.88 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

141 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 08/06/2023 DE MARCHI VALTER 3800.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

143 08/06/2023 PESCEAZZURRO S.R.L. 327.27 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

144 08/06/2023 COMITATO PLANETARIO DI PADOVA 400.00 03|07|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTILIZZO DI BENI DI TERZI

145 08/06/2023 OFFICINA DIGITALE SRL 130.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

146 08/06/2023 OFFICINA DIGITALE SRL 100.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

147 08/06/2023 SIMPATIA SRL 583.64 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

148 08/06/2023 Costa Edutainment S.p.A. 409.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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149 08/06/2023 PROCED S.R.L. 781.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

150 08/06/2023 PROCED S.R.L. 781.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

151 08/06/2023 PITTURE & VERNICI S.N.C. 196.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

152 08/06/2023 BRUNO S.P.A. 270.40 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

153 08/06/2023 MG   di MANIGHETTI Katia , Alberto & C 29.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

154 08/06/2023 Giuseppe Toniolo Srl 786.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 08/06/2023 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 1578.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 08/06/2023 Costa Edutainment S.p.A. 316.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 08/06/2023 BRISOTTO MARIA DOLORES 100.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

158 09/06/2023 I.T.I.S.  "MAX PLANCK" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

159 09/06/2023 I.S.I.S.S. "Fabio Besta" 75.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

160 09/06/2023 Costa Edutainment S.p.A. 521.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 19/06/2023 BARR TRACEY 3150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

162 20/06/2023 TECNODID S.r.l. 150.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

163 20/06/2023 EURORISTORAZIONE SRL 321.72 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

164 20/06/2023 EURORISTORAZIONE SRL 275.76 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

165 20/06/2023 EURORISTORAZIONE SRL 91.92 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

166 20/06/2023 Claudia Caburlotto 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 20/06/2023 MUSEO DELLE SCIENZE 280.50 03|07|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTILIZZO DI BENI DI TERZI

168 20/06/2023 BARZI SERVICE SRL 450.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

169 20/06/2023 TELECOM ITALIA SPA 8.04 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

170 20/06/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 50.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

171 20/06/2023 Eupolis Studio Ass. 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 26/06/2023 Università di Padova - AREA FINANZA E PROGRAMMAZIONE -
AFiP

186.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 20/06/2023 MOBILFERRO SRL 1950.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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174 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

175 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

176 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

177 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.49 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

178 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

179 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

180 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.87 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

182 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.03 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

183 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.73 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

185 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 380.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

186 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

187 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.14 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.68 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

190 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

191 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 429.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

192 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.88 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

193 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.68 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

194 23/06/2023 DANIEL DAVIDE 25.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

195 23/06/2023 ASS. CULTURALE STUDIO DIDATTICA NORD EST 546.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

196 23/06/2023 IDEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3080.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

197 25/06/2023 GIANMARIA RASI 632.90 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

198 26/06/2023 Fabio Ulliana 5000.00 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

199 26/06/2023 I.T.I.S.  "MAX PLANCK" 75.00 03|01|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa -
esperto

Data 04/07/2023
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